12

Agatur de relationibus inter Actionem Catholicam et Associationes apostolatus Religiosis subiectis.

13

Consentientibus congregationibus religiosis, maiores fiant conatus ad efficaciam apostolatus laicalis propagandam quam ad confraternitates piisque uniones multiplicandas.

14

Munera confraternitatum absorpta sunt ab Actione Catholica.

15

Tertii Ordines sint tantum in Ecclesiis religiosorum.

10) Trecen.

11) Nicen.

12) Calaguritan et Calceaten.

13) Agathonician.

14) Valdivien.

15) Sanaven.

16

Suadetur necessitas extendendi apostolatum laicorum necnon Actionem Catholicam ac Legionem Mariae, uti instituta maxime nostris temporibus accommodata.

17

Ultra Actionem Catholicam etiam agnoscantur v. g. Filiae Mariae, Tertii Ordines.

18

Congregationes Mariae saltem laudabiliter adhaerere debent Actioni Catholicae.

19

Cur Filiae Mariae et Matres Christianae non habentur ut consociationes Actionis Catholicae ut pro Congregationibus Marianis factum est?

20

Legio Mariae prae omnibus consociationibus commendanda est.

21

Legio Mariae ut Opus Pontificium habeatur ac celebretur I Congressus Mundialis Romae.

22

Institutiones laicae, quae ad diversa opera apostolatus hodierni aptiores sunt, magis promoveantur.

E) *De opportunitate codificationis circa Actionem Catholicam*

1

Actio Catholica locum habeat in C. I. C., ita augetur eius auctoritas, praesertim apud illos, qui eius necessitatem nondum agnoscunt.

16) Mostenen.

17) Derthonen.

18) S. Jacobi in Cuba.

19) Philippen.

20) De Ponta Grossa.

21) Tacnen.

22) Lismoren, Agathonician.

1) Dinien, Baionen, Cameracen, Dorylaen, S. Claudii, S. Deodati, Rhedonen, Nemausen, Nivernen.

2

Promulgentur regulae vel canones quibus definiatur: a) natura et scopus Actionis Catholicae; b) auctoritas Episcopi in operibus Actionis Catholicae stricte dictae; c) partes Episcopi in dirigenda Actione Catholica.

3

Introducatur in C. I. C. novus titulus: « De Associationibus Saecularibus » inclusa Actione Catholica, adaptatus conditionibus et circumstantiis hodiernis.

4

In C. I. C. inserantur leges de institutionibus saecularibus et de Actione Catholica.

5

Confirmetur officium Actionis Catholicae et in C. I. C. ad hoc ipsum titulus inseratur.

6

Clare exponatur doctrina de natura, necessitate, mediis et fine « Actionis Catholicae » et « Apostolatus laicorum » atque in C. I. C. normae inserantur hac de re.

7

In C. I. C. addantur capita de Actione Catholica et de operibus socialibus.

2) Tovnsvillen, Sup. Gen. Ord. Minimorum.